LEURAERS ELEKTRO
Delonghi blazer HFS50D22
Artikelcode : DLHFS50D22
De’Longhi HFS50D22. Soort: Ventilator elektrisch verwarmingstoestel,
Timerduur (maximum): 24 uur, Internationale veiligheidscode (IP): IP21.
Geschikt voor: Binnen, Plaatsingsopties: Vloer, Kleur van het product: Wit.
Verwarmingsvermogen: 2200 W, Verwarming power (min): 800 W,
Geschikt voor ruimtevolume tot: 65 m³. Vermogen: 2200 W,
AC-ingangsspanning: 220 - 240 V, AC-ingangsfrequentie: 50 Hz. Breedte:
229 mm, Diepte: 146 mm, Hoogte: 335 mm
€ 69,99
Kenmerken
Soort: Ventilatie met ruimteverwarming
Aantal vermogenniveau's: 3
Timer: Ja
Instelbare thermostaat: Ja
Maximale timer duur: 24 uur
Oververhittingsbeveiliging: Ja
Internationale veiligheidscode (IP): IP21
Geschikt voor: Binnen
Plaatsingsopties: Vloer
Kleur van het product: Wit
Handvat(en): Ja
Soort bediening: Draaiknop
Indicatielampje: Ja
Verwarmingsvermogen: 2200 W
Verwarming power (min): 800 W
Geschikt voor ruimtes tot: 65 ³
Geluidsniveau ventilatie (max): 38 dB
                                1 / 2
LEURAERS ELEKTRO
Instelbare thermostaat: Ja
Vermogen: 2200 W
AC invoer frequentie: 50 Hz
AC invoer voltage: 220 - 240 V
Breedte: 229 mm
Diepte: 146 mm
Hoogte: 335 mm
Warmtebron: Elektrisch
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2